
 

Uchwała Nr II/16/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 maja 2024 r. 
 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
Powiatu Drawskiego 

 

      Na podstawie art. 3d ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:    

     § 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Powiatu Drawskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                           Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                               Violetta Zbytek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


